
PRITARTA 

Neringos savivaldybės tarybos 

2021 m. sausio 28 d.  

sprendimu Nr. T1-9 

 

 

BENDRADARBIAVIMO DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ POREIKIO VERTINIMO IR 

TEIKIMO SUTARTIS 

 

2021 m. ___________  d. 

            Neringa 

 

 

Neringos savivaldybė, į. k. 111101158, (toliau – Savivaldybė), atstovaujama Savivaldybės 

mero                                       , veikiančio pagal Savivaldybės tarybos 202  m.                     d. 

sprendimą Nr. T1- „................................................................“, biudžetinė įstaiga Neringos socialinių 

paslaugų centras, kodas 302303230 (toliau – Centras), atstovaujamas 

..........................................................., veikiantis pagal  ...............................................................ir 

UAB „Salumeda“, kodas 302327943 (toliau – Poliklinika), atstovaujama 

................................................................................., kartu bendrai vadinamos Šalimis, atskirai Šalimi, 

sudarė šią bendradarbiavimo dėl socialinių paslaugų poreikio vertinimo ir teikimo sutartį (toliau – 

Sutartis). 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Sutarties Šalys susitaria, kad Savivaldybė užtikrins socialinių paslaugų organizavimą prie 

VŠĮ Neringos pirminės sveikatos priežiūros centro (toliau -  Pirminės sveikatos priežiūros centras) 

prisirašiusiems Neringos savivaldybėje deklaravusiems gyvenamąją vietą gyventojams (toliau – 

pacientai), kuriems teikiamos ambulatorinės slaugos paslaugos namuose, Centras teiks socialines 

paslaugas, Poliklinika nustatys pacientams socialinių paslaugų poreikį ir saugiu elektroniniu paštu 

arba per duomenų registravimo ir perdavimo informacinę sistemą informuos Centrą dėl socialinių 

paslaugų teikimo. 

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. 

gruodžio 14 d. įsakymu Nr. V-1026 „Dėl Ambulatorinių slaugos paslaugų namuose teikimo 

reikalavimu ir šių paslaugų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-94 „Dėl Asmens 

(šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo ir Senyvo amžiaus asmens 

bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos poreikio nustatymo metodikos patvirtinimo“, 2016 

m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), 6 straipsnio 1 dalies a, b, c, d 

punktais ir 9 straipsnio 2 dalies h punktu, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymo 3 straipsnio 1 dalimi, įsipareigoja: 

2.1. Savivaldybė: 



2 

 

 2 

2.1.1. užtikrinti socialinių paslaugų organizavimą prie Pirminės sveikatos priežiūros centro 

prisirašiusiems Savivaldybės gyventojams; 

2.1.2. rinkti ir apibendrinti statistinius duomenis apie suteiktas socialines paslaugas prie 

Poliklinikos prisirašiusiems Savivaldybės gyventojams; 

2.1.3. koordinuoti Poliklinikos ir Centro veiklas. 

2.2. Centras: 

2.2.1. teikti socialines paslaugas asmens namuose prie Pirminės sveikatos priežiūros centro  

prisirašiusiems Savivaldybės gyventojams, kuriems  nustatytas socialinių paslaugų poreikis ir su 

kuriais pasirašytos paslaugų teikimo ir mokėjimo už jas sutartys; 

2.2.2. saugiu elektroniniu paštu arba per duomenų registravimo ir perdavimo informacinę 

sistemą informuoti Polikliniką ir Savivaldybę apie atvejus, kai, Poliklinikai nustačius socialinių 

paslaugų poreikį prie Pirminės sveikatos priežiūros centro  prisirašiusiems Savivaldybės 

gyventojams, Centras neturės galimybės jiems teikti socialinių paslaugų ir kurie, vadovaujantis 

Socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines paslaugas Neringos savivaldybėje 

tvarkos aprašu, patvirtintu Neringos savivaldybės tarybos sprendimu, bus įrašyti į eilę socialinei 

paslaugai gauti; 

2.2.3. saugiu elektroniniu paštu arba per duomenų registravimo ir perdavimo informacinę 

sistemą informuoti Polikliniką, jeigu socialinių paslaugų teikimui reikia papildomų duomenų apie 

paciento sveikatą, ir bendradarbiauti jais keičiantis, kartu pateikiant paciento sutikimą dėl 

informacijos apie jo sveikatą keitimosi tarp Poliklinikos ir Centro; 

2.2.4. gautus pacientų duomenis naudoti tik tiesioginiam Sutartyje numatytam tikslui – teikti 

socialines paslaugas. 

2.3. Poliklinika: 

2.3.1. atlikti socialinių paslaugų poreikio vertinimą prie Pirminės sveikatos priežiūros centro  

prisirašiusiems Savivaldybės gyventojams, kuriems galbūt reikalingas socialinių paslaugų poreikis.  

2.3.2. užtikrinti 3 punkte nurodytos informacijos perdavimą Centrui per saugų elektroninį 

paštą arba duomenų registravimo ir perdavimo informacinę sistemą; 

2.3.3. per saugų elektroninį paštą arba duomenų registravimo ir perdavimo informacinę 

sistemą, gavusi Centro pranešimą dėl socialinių paslaugų teikimui trūkstamų duomenų apie paciento 

sveikatą ir jo sutikimą, pateikti juos Centrui saugiu elektroniniu paštu arba duomenų registravimo ir 

perdavimo informacinę sistemą. 

 

III. PASLAUGŲ TEIKIMO PROCESAS 

 

3. Jei Poliklinika, teikdama ambulatorines slaugos paslaugas namuose, nustato pacientui 

socialinių paslaugų poreikį, ir jei pacientas sutinka, per saugų elektorinį paštą arba duomenų 

registravimo ir perdavimo informacinę sistemą ne vėliau kaip per 2 darbo dienas informuoja Centrą 

apie socialinių paslaugų poreikio nustatymą, pateikdama šiuos paciento asmens duomenis: 

3.1. vardą, pavardę; 

3.2. gyvenamąją vietą; 

3.3. paciento, kuriam nustatytas socialinių paslaugų poreikis, telefono numerį; 

3.4. paciento, kuriam nustatytas socialinių paslaugų poreikis, atstovaujančio asmens (jei toks 

yra) vardą, pavardę ir telefono numerį; 

3.5. Asmens (šeimos) socialinių paslaugų vertinimo kopiją. 

4. Centro kontaktinis asmuo, gavęs 3 punkte nurodytą informaciją, organizuoja socialinių 

paslaugų teikimą. 

 

IV. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 



3 

 

 3 

 

5. Už Sutarties įsipareigojimų nevykdymą arba netinkamą vykdymą Šalys atsako Lietuvos 

Respublikoje galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka. 

6. Visi Šalių tarpusavio ginčai ar pretenzijos dėl Sutarties pirmiausia sprendžiami 

geranoriškai, derybų būdu, vadovaujantis sąžiningumo, protingumo ir teisingumo principais. Negalint 

išspręsti ginčo geranoriškai, toks ginčas ar pretenzijos perduodamos Lietuvos Respublikos teismui. 

  

V. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

 

7. Vykdydamos Sutartį Šalys įsipareigoja asmens duomenų tvarkymą vykdyti teisėtai – 

laikydamosi Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 2016/679 (BDAR), Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų 

tvarkymą. 

8. Šalys užtikrina, kad informacija apie pacientus, kuri suteikta ir yra naudojama laikantis 

šia Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų, gali būti naudojama tik šioje Sutartyje numatytais tikslais, 

užtikrinant gautų duomenų saugą.  

9. Šalys įsipareigoja neatskleisti, neperduoti, nekopijuoti jokia forma, jokiomis priemonėmis 

informacijos apie pacientą tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, numatytus 9 punkte, ir kai Šalys 

privalo atskleisti šią informaciją atitinkamoms institucijoms ar asmenims, kaip to reikalauja Lietuvos 

Respublikos teisės aktai. 

10. Šalys asmens duomenis saugo ne ilgiau, nei to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai ar 

numato teisės aktai, jeigu juose yra nustatytas ilgesnis duomenų saugojimas. Asmens duomenys turi 

būti saugomi tol, kol iš sutartinių santykių gali kilti pagrįstų reikalavimų arba kiek tai reikalinga Šalių 

teisėtiems interesams įgyvendinti ir apsaugoti. Nebereikalingi asmens duomenys sunaikinami.  

11. Šalys atsako už neteisėtą šioje Sutartyje numatytos konfidencialios informacijos 

atskleidimą, paviešinimą. Kaltoji Šalis atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

VI. SUTARTIES GALIOJIMAS, JOS NUTRAUKIMO SĄLYGOS 

 

12. Ši Sutartis įsigalioja Sutarties pasirašymo dieną. 

13. Šalis, inicijuojanti Sutarties sąlygų pakeitimą, pateikia kitoms Šalims rašytinį prašymą 

keisti Sutarties sąlygas bei dokumentų, pagrindžiančių prašyme nurodytas aplinkybes, argumentus ir 

paaiškinimus, kopijas. Į pateiktą prašymą pakeisti atitinkamą Sutarties sąlygą Šalys motyvuotai 

atsako ne vėliau kaip per 20 kalendorinių dienų. Šalims nesutarus dėl Sutarties sąlygų keitimo, 

Sutartis nekeičiama. 

14. Šalys negali perleisti savo teisių ir įsipareigojimų be Šalių įgaliotų asmenų rašytinio 

sutikimo. 

15. Sutartis gali būti nutraukta, pranešus kitoms Šalims prie 10 kalendorinių dienų raštu šiais 

pagrindais: 

15.1. jeigu viena iš Šalių ją iš esmės pažeidžia ar nevykdo įsipareigojimų; 

15.2. kai viena iš Šalių dėl svarbių priežasčių nebegali jos vykdyti; 

15.3. kitais Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytais pagrindais. 

 

VII. KITOS SĄLYGOS 

 

16. Sutarties pakeitimai ir (ar) papildymai pasirašomi visų Šalių ir tampa neatskiriama 

Sutarties dalimi.  



4 

 

 4 

17. Ši Sutartis sudaroma trimis lygiaverčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai iš Sutarties 

šalių. 

18. Kontaktiniai asmenys: 

18.1. Savivaldybės kontaktinis asmuo – ................................................................................., 

tel. .................................................... , el. p. 

.............................................................................................. 

18.2. Centro kontaktinis asmuo –......................................................................................... 

tel...................................................... el. p. ............................................................................................., 

18.3. Poliklinikos kontaktinis asmuo – .................................................................................., 

tel. ...................................................., el. p. 

...............................................................................................  

19. Jei pasikeičia Šalies adresas ir / ar  kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitas Šalis, 

pranešdama ne vėliau kaip prieš 10 kalendorinių dienų.  

20. Visi pranešimai, reikalavimai ir prašymai, susiję su šia Sutartimi, turi būti pateikiami 

raštu Sutarties rekvizituose nurodytais el. pašto adresais.  

  

 

ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI, PARAŠAI  

 

 
Savivaldybė 

Taikos g. 2,  

LT-93123 Neringa 
Įstaigos kodas: 188754378 

Telefonas (8 469) 52248 

El. p. administracija@neringa.lt 

UAB „Salumeda“ 

Sportininkų g. 53,  

LT-92257, Klaipėda 
Įstaigos kodas: 302327943 

Telefonas (8 609) 86114  
El. p. bendras@salumeda.lt 

Centras 

Taikos g. 11-2,  

LT-93121, Neringa  
Įstaigos kodas: 302303230 

Telefonas (8 469) 52106 
El. p.  

 

Savivaldybės meras 

 

__________(vardas, pavardė) 

(parašas) 

 

A.V. 

 

Direktorius 

 

____________(vardas, pavardė) 

(parašas) 

 

A.V. 

 

 

Direktorius 

 

__________(vardas, pavardė) 

    (parašas) 

 

A.V. 

 

 
 

 

 


